#T
Ř
ÍV
R
ST
V
É
M

s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1354
DUB MELANGE
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej,
termoúprava,
Objednací kód  L1376
DUB WEISS
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, TWIST PLUS MATT lak,
Objednací kód L1385
DUB SAHARA
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1375
DUB MOCCA
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej,
termoúprava,
Objednací kód L1377
DUB NATUR
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, TWIST PLUS MATT lak,
Objednací kód L1386
DUB NATUR
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1353
DUB GRAPHIT
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1378
DUB NOUGAT
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, TWIST PLUS MATT lak,
Objednací kód L1387
DUB CARAMEL
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej,
termoúprava,
Objednací kód L1355
DUB STONE
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1379
DUB PLATIN
s fází (2V), kartáčovaný,
Alpin, TWIST PLUS MATT lak ,
Objednací kód L1388
Kolekce
Marcanto 170
Innovo NATUR olej
TWIST PLUS MATT lak
Puristico 170 Dub Natur14
PURISTICO 170
Klidná krása.
Ušlechtilé podlahy z pravého dřeva jsou ručně roztřídě-
ny, takže je možné spatřit jen ojedinělé suky a drobné
barevné odchylky. To vytváří poklidný, decentní vzhled.
Katalog trendů podlah tilo 2018/2019 | Puristico 170
15
PURISTICO 170
#PARKETY
Charakteristika
Schody
Podlahové lišty a příslu-
šenství
Konstrukce
1 	 Masiv cca 3,2 mm
2 	 Smrkové lamely
3 	 Jehličnatá dřevina
Čelní spoj:
spoj powerFIX
Podélný spoj:
zámkový spoj FIX
1 705 x 176 x 13 mm
Ke každé podlaze vhodné
schody a lišta.
Rozměry produktu
Selské prkno
Speciální produkty mimo uvedený sortiment na vyžádání. Vzhledem k použitým surovinám si vyhrazujeme právo dodávat cca 8 % ve zvláštních délkách. Tloušťka krycí vrstvy
může vzhledem k povrchové úpravě variovat! Podrobnější informace naleznete v technickém listu k produktu.
Povrch:
INNOVO NATUR OLEJ nebo TWIST PLUS MATT lak
Provedení hran:
s fází (2V)
MATT
16
Katalog trendů podlah tilo 2018/2019 | Puristico 170
DUB CARAMEL
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, Innovo NATUR olej,
termoúprava,
Objednací kód L1383
DUB GRAPHIT
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1384
DUB WEISS
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, TWIST PLUS MATT lak,
Objednací kód L1389
DUB NATUR
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, TWIST PLUS MATT lak,
Objednací kód L1390
DUB NOUGAT
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, TWIST PLUS MATT lak,
Objednací kód L1391
DUB WEISS
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1380
DUB SAHARA
s fází (2V), kartáčovaný,
Flair, Innovo NATUR olej
Objednací kód L1381
DUB NATUR